

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 21/08/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	DEFENCE ENCLAVE	TOWN	URBAN	22-08-2025	12:00	16:00	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER BUSINESS PLAN 2024-25	KASAM PUR, TIKARAM COLONY, SADHU NAGAR & NAND PURI
				KANKER KHERA (RURAL)	PAWLI	RURAL	22-08-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV CONDUCTOR REPLACEMENT WEASEL TO DOG UNDER BUSINESS PLAN 2024-25	PAWALI, DWARIKA PURI, SHIV ENCLAVE, GANPATI ENCLAVE & HANUMAN KUNJ
				UNIVERSITY	MANGAL PANDAY NAGAR	URBAN	22-08-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	BETWEEN GATE NO-1 AND 2 MANGAL PANDAY NAGAR
				SADAR	SADAR THANA	URBAN	22-08-2025	9:00	13:00	4:00	11 KV CONDUCTOR REPLACEMENT UNDER RDSS	DAL MANDI, DHARAM PURI,GANJ BAZAR & SADAR THANA
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Khadoli-2 (Bypass)	Khadoli	URBAN	22-08-2025	12:00	16:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Hardev Nagar
				Lisari Road	All Feeders	URBAN	22-08-2025	10:00	14:00	4:00	Installation of DT Meters	Lisari Road, Mumtaj Nagar, Samar Garden, Majid Nagar, Shalighan Colony
				Shatabdi Nagar Sec-5	RAJKAMAL	URBAN	22-08-2025	10:00	14:00	4:00	Cable Stringing, Pole Erection & 11KV dog stringing under RDSS	Rajkamal, Gayatri, Divider Road
2	MEERUT-2	EDC I MEERUT	EDD- IV KITHOR	PIPLIKHEDA	ALL FEEDER	RURAL	22-08-2025	11:00	15:00	4:00	पी0डब्लू0डी की लाईन निर्माण और पीपलीखेडा, बिजौली इन्टरलकिंग 33 केवी डबल सर्किट कार्य करने हेतु 33 केवी लाईन का दिनांक 22.08.2025 को शटडाउन लिया जायेगा	2209
3	BULANDSHAHR	EDC-1 BULANSHAHR	EUDD- BULANDSHAHR	DM ROAD	AVASH VIKAS, POLICE LINE, DM ROAD, NUMAISH, DELHI ROAD, JEEVAN GEET	URBAN	22-08-2025	8:00	9:00	1:00	TREE TRIMING AND STRENGTHING OF 33 KV LINE	आवास विकास कालौनी, ज्ञानलोक कालौनी ,डी0एम0 रोड, डी0एम0 आवास, रेस कोर्स कालौनी, पुलिस लाइन, गिरधारी नगर, शान्ति निकेतन,दिल्ली रोड भूड,कृष्णा नगर आदि।
			EDD- BULANDSHAHR (RURAL)	RAMPURA	33 KV	RURAL	22-08-2025	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION & ENERGISATION OF VCB	CHIRCHITA, DOLATGARH, DHATORI, MEERPURA, MIRZAPUR, BHAIPURA, DOHLI, HAZRATPUR, JULEPURA
4	MORADABAD	EDC-1 MORADABAD	EDD-2 MORADABAD	EKTA VIHAR	BHAINZIA	URBAN	22-08-2025	8:00	11:00	3:00	33 के0वी लाइन भीतखेड़ा निर्माण कार्य हेतु।	लगभग 2500 उपभोक्ता
		EDC-RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	AJEETPUR	RAIPUR 2	URBAN	22-08-2025	5:00	9:00	4:00	DUE TO ROAD WIDENING BY PWD SAHABAD ROAD	M/S SHUBEX FACTORY, DIXIT COLLEGE, MS WATER TECH, DAMIYA FOODS, VILL SHADI KI MADHIYA, RAIP UR ETC.
		EDC-SAMBHAL	EDD-BABRALA	33/11 KV BABRALA/33/11 KV GUNNOR	KAILLY/AKBARPUR	AGRICULTURE	22-08-2025	7:00	11:00	4:00	पावरग्रिड नीमराना बरेली ट्रान्समिशन लि0 द्वारा कराये जा रहे 765 के0वी0 लाइन के लिए Conductor Stringing कार्य हेतु।	—

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 21/08/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD 1 AMROHA	220KV GULARIYA	KALISA 33 KV	RURAL	22-08-2025	11:00	15:00	4:00	POLE ERECTION	KATH ROAD
				KAILSA	KALISA 11 KV	RURAL	22-08-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILSAROAD
					KASUPURA	RURAL	22-08-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILSAROAD
					SIRSA DOM & AG	RURAL	22-08-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILSAROAD
					WARASPUR	RURAL	22-08-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILSAROAD
6	SAHARANPUR	EDC-1 SAHARANPUR	EDD SARSAWA	33/11KV HAKIMPURA	ALL FEEDER	RURAL & AGRICULTURE	22-08-2025	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024.25 के अंतर्गत सर्किट ब्रेकर लगाने हेतु।	33 / 11 केवी उपकेंद्र हकीमपुरा से पोषित 11 केवी से निर्गत सभी क्षेत्रीय ग्रामीण और नलकूप फीडर एवं सम्बंधित क्षेत्र।
7	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	GANDHI COLONY	ADARSH NAGAR	URBAN	22-08-2025	7:00	10:00	3:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत पर एल० एण्ड टी० कम्पनी द्वारा ए०बी० सी० केबिल बदलने के कार्य के कारण।	आदर्श कालोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्र व कालोनियाँ एवं मोहल्ले – गंगाविहार , आदर्श कालोनी , देवपुरम , विश्वकर्मा चौक एवम् पालीवाल बाग आदि की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				PACHENDA ROAD	ANIT VIHAR	URBAN	22-08-2025	9:00	11:00	2:00	गाँधी कालोनी एवम् पचेंडा रोड क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	अंकित विहार पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी।
					BACHAN SINGH COLONY	URBAN	22-08-2025	9:00	11:00	2:00	गाँधी कालोनी एवम् पचेंडा रोड क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	बचनसिंह कालोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी।
					NASEERPUR	URBAN	22-08-2025	9:00	11:00	2:00	गाँधी कालोनी एवम् पचेंडा रोड क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	नसीरपुर पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी।
					BAGOWALA	URBAN	22-08-2025	9:00	11:00	2:00	गाँधी कालोनी एवम् पचेंडा रोड क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	बागोवाली पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी।
					RATHEDI	URBAN	22-08-2025	9:00	11:00	2:00	गाँधी कालोनी एवम् पचेंडा रोड क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रथेडी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रवासी।

